A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, considerando o disposto nos termos do EDITAL Nº 22/2016, DE 04 DE

OUTUBRO DE 2016, torna público a CONVOCAÇÃO dos (as) candidatos (as),

aprovados (as) na prova escrita, para a realização da entrevista, na Faculdade de

Educação - FAED, Unidade II, Cidade Universitária, Rodovia Dourados/Itahum, Km 12

– Dourados, MS nos seguintes dias e horários:

ENTREVISTAS DA LINHA DE POLÍTICAS E GESTÃO DA

EDUCAÇÃO

05/12/16 – A partir das 13h30min

Sala 11

CANDIDATOS

ALESSANDRA DOMINGOS DE SOUZA

ANDREIA MESSA LONGO

CARINA NOGUEIRA DE JESUS

FABRICIA GONÇALVES DA COSTA

FERNANDA ÉVILIN DE JESUS FORTUNATO LIMA

JOSIANE CAROLINE DE SOUZA SALOMÃO CORREA

NILSON FRANCISCO DA SILVA

PAULA ABRÃO DA CUNHA

TANIA JUCILENE VIEIRA VILELA

WANDER MEDEIROS ARENA DA COSTA

ENTREVISTAS DA LINHA DE HISTÓRIA DA

EDUCAÇÃO, MEMÓRIA E SOCIEDADE

07/12/16 A partir das 14h30min

Sala 21

CANDIDATOS

MARCEL DOS SANTOS BORBA

WESLEY FERNANDO DE ANDRADE HILÁRIO

12/12/16 A partir das 14h

Sala 21

CANDIDATOS

DEYSIANE PERREIRA PANDIM

JÉSSICA TAÍS DE OLIVEIRA SILVA

GISELI TAVARES DE SOUZA RODRIGUES

ENTREVISTAS DA LINHA DE EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE

05/12/16 – A partir das 15h30min

Sala 08

CANDIDATOS

EDUARDA MARIA COLTRO

FRANCE RICARDO MARQUES GONZAGA

JHONY DOS SANTOS BENEVIDES

MICHELLY DOS SANTOS GONÇALVES

06/12/16 – A partir das 13h

Sala 08

CANDIDATOS

ECLAIR HOLSBACK ROLON DA SILVA

ELIANE SOUZA DAZZI

ETIENE PAULA DA SILVA DINIZ

GELSON MARANGUELI DE ASSIS

JANETE MARIA SCHNORR FAVERO

LUCIANE CLEMENTINO PEREIRA AGUILLAR

MONIQUE DE CAMPOS RIBEIRO

07/12/16 – A partir das 13h30min

Sala 08

CANDIDATOS

FABIANA CORRÊA GARCIA PEREIRA DE OLIVEIRA

LEANDRO DE SOUZA SILVA

LUCIMAR DE SOUZA ARGUELHO

ROSÂNGELA  FARIAS DA SILVA

OBS: As entrevistas duram, em média, entre 20 e 30 minutos.

Profª. Drª. Maria Alice de Miranda Aranda

Presidente da Comissão de Seleção